
UCHWAŁA NR LVIII/438/2014
RADY GMINY LELÓW

z dnia 3 listopada 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r.

Na podstawie art.18 ust.2, pkt. 4, art.51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz.594 ze zm.) art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.216, art.217,art.233 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz art.3 ustawy z dnia 
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 80, poz.526 ze 
zm.)

Rada Gminy Lelów uchwala:

§ 1. 1. Zwiększyć dochody majątkowe gminy o kwotę 790.211,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Zmniejszyć dochody majątkowe gminy o kwotę 902.300,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 1. Zwiększyć wydatki majątkowe gminy o kwotę 790.211,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

2. Zmniejszyć wydatki majątkowe gminy o kwotę 902.300,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wprowadzić zmianę w załączniku Nr 8 do Uchwały Nr XLVI/354/2013 Rady Gminy Lelów z dnia 
18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lelów na 2014 r. w związku ze zmianami ujętymi 
w § 1, § 2 i nadać mu treść w brzmieniu jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów.

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 listopada 2014 r.

Poz. 5910



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący Rady Gminy Lelów

Andrzej Dragański

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5910



1.Zwiększyć dochody majątkowe gminy o kwotę 790.211,00 zł:

1.1
W dziale 600 – Transport i łączność 155.000,00
Rozdziale 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 155.000,00
w związku z pojawieniem się możliwości pozyskania środków
na realizację zadania inwestycyjnego pn. ,,Odbudowa drogi gminnej
nr 689021 S od 0+000 do 0+350 (do cmentarza) w miejscowości Drochlin”

1.2.
W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg
w związku z decyzją NFOŚiGW o zwiększeniu dotacji dla gminy Lelów
na realizację zadania inwestycyjnego pn. ,,Modernizacja oświetlenia ulicznego
w Gminie Lelów”

Zgodnie z załącznikiem Nr 1.

635.211,00
635.211,00

2.Zmniejszyć dochody majątkowe gminy o kwotę 902.300,00 zł:

2.1
W dziale 600 – Transport i łączność 902.300,00
Rozdziale 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 902.300,00
w związku z:
- przesunięciem realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Odbudowa drogi gminnej
nr 689027 S (Kopanina) w m. Drochlin od km 0+807 do 1+507 etap I, Odbudowa
drogi gminnej nr 689027 S (Kopanina) w m. Drochlin od km 0+707 do 0+808 -
etap II” na 2015 r 723.600,00
- niższą wartością realizacji zadania inwestycyjnego pn. ,,Odbudowa drogi
gminnej nr 689022 S w m. Skrajniwa 2+984 do 3+584” 178.700,00

Zgodnie z załącznikiem Nr 1.

Dotyczy § 2

1.1
W dziale 600 – Transport i łączność

155.000,00
Rozdziale 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 155.000,00
z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. .,,Odbudowa drogi
gminnej nr 689021 S od 0+000 do 0+350 (do cmentarza) w miejscowości
Drochlin”

Objaśnienia do Uchwały Nr LVIII/438/2014 Rady Gminy Lelów
z dnia 3 listopada 2014 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r.

Dotyczy § 1

1. Zwiększyć wydatki majątkowe gminy o kwotę 790.211,00 zł, tj.:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5910



1.2
W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 635.211,00
Rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 635.211,00

2.1
W dziale 600 – Transport i łączność 902.300,00
Rozdziale 60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 902.300,00
w związku z:
- przesunięciem realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Odbudowa
drogi gminnej nr 689027 S (Kopanina) w m. Drochlin od km 0+807 do
1+507 etap I, Odbudowa drogi gminnej nr 689027 S (Kopanina) w m.
Drochlin od km 0+707 do 0+808 - etap II” na 2015 r 723.600,00
- niższą wartością realizacji zadania inwestycyjnego pn.,, Odbudowa
drogi gminnej nr 689022 S w m. Skrajniwa 2+984 do 3+584” 178.700,00

z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. ,,Modernizacja
oświetlenia ulicznego w Gminie Lelów”

Zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Zmniejszyć wydatki majątkowe gminy o kwotę 902.300,00 zł, tj.:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5910



Dział

600

900

Plan dochodów

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVIII/438/2014                                                                                         

Rady Gminy Lelów z 03.11.2014 r. 

LELÓWLELÓW

Kwota

2014-11-032014-11-03

Treść

Rodzaj

Data podjęcia

Nr dokumentu

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Uchwała Nr LVIII/438/2014 Rady Gminy Lelów z 03.11.2014 r.

- 112 089,00Razem:

Transport i łączność - 747 300,00

- 747 300,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 635 211,00

635 211,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5910



Dział Grupa Treść

600 Transport i łączność

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej
LELÓW

Nr dokumentu Uchwała Nr LVIII/438/2014 Rady Gminy Lelów z 03.11.2014 r.

Data podjęcia 2014-11-03

Rodzaj Plan wydatków

Rozdział Wartość

- 747 300,00

60078 - 747 300,00

- 747 300,00

635 211,00

90015 635 211,00

635 211,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVIII/438/2014                                                                                                                            

Rady Gminy Lelów z 03.11.2014 r. 

- 112 089,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5910



Zadania inwestycyjne

Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

010 1 216 297,90 0,00

01010 411 239,90 0,00

411 239,90 0,00

220 000,00 0,00

2 464,90 0,00

0,00 0,00

60 000,00 0,00

15 500,00 0,00

17 905,00 0,00

58 470,00 0,00

36 900,00 0,00

01078 805 058,00 0,00

805 058,00 0,00

213 633,00 0,00

591 425,00 0,00

600 14 646 925,88 - 747 300,00

60016 627 116,10 0,00

627 116,10 0,00

0,00 0,00

46 000,00 0,00

0,00 0,00

4 070,10 0,00

3 310,00 0,00

4 000,00 0,00

543 660,00 0,00

26 076,00 0,00

60078 14 019 809,78 - 747 300,00

14 019 809,78 - 747 300,00

1 580 053,00 0,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 1 216 297,90

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 411 239,90

411 239,90

Budowa wodociagu Lelów-osiedle 220 000,00

Budowa wodociągu w Paulinowie 2 464,90

Dokończenie budowy wodociągu w Staromieściu (kolonia 

Pożernice)
0,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Lelowie 60 000,00

Rozbudowa wodociągu w Białej Wielkiej przy młynie 15 500,00

Rozbudowa wodociągu w Mełchowie 17 905,00

Uzupełnienie sieci wodociągowej przy ul.Sosnowej, 

Werblińskiego,Koniecpolskiej w Lelowie 
58 470,00

Wodociąg ul. Leśna w Lelowie  36 900,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 805 058,00

805 058,00

Odbudowa odcinka sieci wodociągowej wraz z przejściem przez 

rzekę Białkę (w km 13+850) w miejscowości Lelów ul. Żarecka
213 633,00

Przepompownia wody w miejscowości Ślęzany 591 425,00

Transport i łączność 13 899 625,88

Drogi publiczne gminne 627 116,10

627 116,10

Budowa zatoki parkingowej w rynku w Lelowie od strony 

południowej 
0,00

Budowa zatoki parkingowej w rynku w Lelowie od strony 

południowej wraz z odbudową chodnika od strony południowej i 

w części od strony wschodniej

46 000,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689012 S w miejscowości Paulinów 

w strone Turzyn - Kosnówki 
0,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689012 S w miejscowości Paulinów 

w stronę Turzyn - Kosmówki
4 070,10

Wykonanie chodników w Lelowie  (w ramach funduszu 

sołeckiego Lelów)
26 076,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 13 272 509,78

Odbudowa drogi gminnej nr 689038 S w miejscowości Nakło 3 310,00

Przebudowa drogi w Nakle tzw. "Kąty" 4 000,00

Przebudowa dróg i ciągów pieszych wraz z odwodnieniem na 

osiedlu przy ul. Sportowej w Lelowie 
543 660,00

13 272 509,78

Etap I: Odbudowa mostu w km 1+833 oraz przepustu w km 

1+578 w ciągu drogi gminnej nr 689001S-Brzozowa Góra-etap I 

w miejscowości Ślęzany. Etap II: Odbud. drogi gm. nr 689001S 

od 0+400 do 2+046 w miej. Ślęzany z wył. odbud. mostu i 

przepustu z etapu I.

1 580 053,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LVIII/438/2014                                                                                                             

Rady Gminy Lelów z 03.11.2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5910



1 373 999,78 0,00

471 131,00 0,00

639 400,00 0,00

683 364,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

548 000,00 - 178 700,00

1 295 930,00 0,00

0,00 0,00

795 469,00 0,00

0,00 0,00

896 103,00 0,00

0,00 0,00

1 368 935,00 0,00

0,00 0,00

2 460,00 155 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

730 980,00 - 723 600,00

Odbudowa drogi do lasu w m. Lgota Gawronna od km 0+000 do 

1+500
1 373 999,78

Odbudowa drogi gminnej - na Rasów wraz z odbudową 

przepustów, od km 0+000 do 0+594 w miejscowości Ślęzany
471 131,00

Odbudowa drogi gminnej (k. sołtysa) w miejscowości Turzyn od 

km 0+000 do 0+687 
639 400,00

Odbudowa drogi gminnej do Dworu w m. Lgota Gawronna od km 

0+350 do 1+100 - Etap II
683 364,00

Odbudowa drogi gminnej do Dworu w miejscowości Lgota 

Gawronna od 0+350 do 1+100 - Etap II 
0,00

Odbudowa drogi gminnej do lasu w Lgocie Gawronnej od 0+000 

do 1+500
0,00

Odbudowa drogi gminnej koło Sołtysa w miejscowości Turzyn od 

0+000 do 0+700
0,00

Odbudowa drogi gminnej nr  689022 S w m. Skrajniwa 2+984 do 

3+584
369 300,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689006 S (Szubienica) w m. Ślęzany 

od km 0+000 do 1+363
1 295 930,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689006 S od 0+000 do 1+418 

(Szubienica) w miejscowości Ślęzany
0,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689007 S kol. Borowiec w m. 

Staromieście od km 2+415 do 3+265
795 469,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689007 S od 2+415 do 3+289 

(kolonia Borowiec) w miejscowości Staromieście
0,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689009 S w Lgocie Błotnej na 

Dąbrowno - Etap II od 2+185 do 3+186 
896 103,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689012 S od 0+000 do 0+400 (do 

Cmentarza) w miejscowości Drochlin
0,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689012 S Turzyn - Kosmówki od  

km 2+131 do 3+631
1 368 935,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689012 S Turzyn-Kosnówki od 

2+1631 do 3+631
0,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689027 S (Kopanina) w m. Drochlin 

od km 0+807 do 1+507 etap I, Odbudowa drogi gminnej nr 

689027 S (Kopanina) w m. Drochlin od km 0+707 do 0+807 - 

etap II"

7 380,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689021 S od 0+000 do 0+350 (do 

cmentarza) w miejscowości Drochlin
157 460,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689021 S od 0+000 do 0+400 (do 

Cmentarza) w miejscowości Drochlin
0,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689022 S od 2+984 do 3+584 (za 

świetlicą wiejską) w miejscowości Skrajniwa
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5910



0,00 0,00

0,00 0,00

1 223 070,00 0,00

12 300,00 0,00

0,00 0,00

547 005,00 0,00

0,00 0,00

456 500,00 0,00

695 900,00 0,00

679 210,00 0,00

20 000,00 0,00

630 10 000,00 0,00

63095 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

700 92 440,00 0,00

70004 17 800,00 0,00

17 800,00 0,00

17 800,00 0,00

70005 74 640,00 0,00

74 640,00 0,00

74 640,00 0,00

0,00 0,00

720 562 924,22 0,00

72095 562 924,22 0,00

562 924,22 0,00

562 924,22 0,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689027 S od 0+707 do 1+507 

(Kopanina) w miejscowości Drochlin
0,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689030 S ul. Leśna - Zbyczyce od 

0+816 do 2+500
0,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689030 S ul. Leśna - Zbyczyce od 

0+816 do 2+500 etap II, Odbudowa drogi gminnej nr 689030 S 

ul. Leśna - Zbyczyce od 2+500 do 2+682 - etap III

1 223 070,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689034 S w m. Nakło w k. Gródek 

od km 0+000 do 3+200
12 300,00

Odbudowa drogi gminnej Nr 689034S od 0+000 do 3+292 Nakło 

w stronę Gródka 
0,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689036 S w m. Nakło od km 0+000 

do 0+600
547 005,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689036 S w miejscowości Nakło 0,00

Odbudowa drogi gminnej za cmentarzem w Lelowie od 0+250 do 

0+750 
456 500,00

Odbudowa mostu w miejscowości Turzyn w ciągu drogi gminnej 

nr 689013 S od 0+000 do 0+131
695 900,00

Odbudowa odwodnienia ulicy Łąkowej i Polnej w Lelowie 679 210,00

Odwodnienie przy drodze powiatowej w miejscowości Lelów ul. 

Żwirkowskiego - opracowanie dokumenetcji technicznej 
20 000,00

Turystyka 10 000,00

Pozostała działalność 10 000,00

10 000,00

PZU Trasy Zdrowia 10 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 92 440,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 17 800,00

17 800,00

Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul.Polnej 3 w 

Lelowie
17 800,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 74 640,00

74 640,00

Adaptacja budynku gminnego i zagospodarowanie terenu wraz z 

parkingiem przy ul. Szczekocińskiej 22
74 640,00

Kompleksowe zagospodarowanie typu brownfleid terenu 

dawnego SKR w Gminie Lelów - działalność gospodarcza dla 

msp z całego regionu 

0,00

Informatyka 562 924,22

Pozostała działalność 562 924,22

562 924,22

Budowa infrastruktury informatycznej dla Subregionu Pólnocnego 

E-region częstochowski
562 924,22

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5910



754 12 063,00 0,00

75404 7 020,00 0,00

7 020,00 0,00

7 020,00 0,00

75411 5 043,00 0,00

5 043,00 0,00

5 043,00 0,00

801 548 025,00 0,00

80101 515 695,00 0,00

515 695,00 0,00

127 700,00 0,00

 25 000,00 0,00

0,00 0,00

256 523,00 0,00

106 472,00 0,00

80104 16 030,00 0,00

16 030,00 0,00

16 030,00 0,00

80110 16 300,00 0,00

16 300,00 0,00

16 300,00 0,00

900 394 525,00 635 211,00

90015 378 177,00 635 211,00

378 177,00 635 211,00

7 214,00 0,00

370 963,00 635 211,00

0,00 0,00

0,00 0,00

90095 16 348,00 0,00

16 348,00 0,00

16 348,00 0,00

Komendy wojewódzkie Policji 7 020,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 063,00

7 020,00

Dofinansowanie zakupu nieoznakowanego samochodu 

służbowego dla potrzeb Komisariatu Policji w Koniecpolu  
7 020,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 043,00

5 043,00

Zakup szafy typu SSO-80 do suszenia odzieży roboczej i 

ochronnej dla jednostki Ratowniczo-Gaśniczej w Koniecpolu 
5 043,00

Oświata i wychowanie 548 025,00

Szkoły podstawowe 515 695,00

515 695,00

Budowa szkolnego placu zabaw przy Szkole Podstawowej w 

Lelowie w ramach Rządowego Programu "Radosna Szkoła"  
127 700,00

Przebudowa kotłowni c.o. przy szkole podstawowej w Drochlinie 25 000,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Nakle 0,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Nakle 

(Gmina Lelów) wraz z demontażem, transportem i 

unieszkodliwianiem wyrobów zawierających azbest 

256 523,00

Zmiana sposobu zagospodarowania budynku Szkoły 

Podstawowej w Nakle
106 472,00

Przedszkola 16 030,00

16 030,00

Budowa ogrodzenia przy Zespole Szkolno Przedszkolnym w 

Lelowie
16 030,00

Gimnazja 16 300,00

16 300,00

Odwodnienie terenu wokół Gimnazjum w Lelowie 16 300,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 029 736,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 013 388,00

1 013 388,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Celiny 7 214,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Lelów 1 006 174,00

16 348,00

Oświetlenie drogi gminnej (Sołectwo Celiny),  wspólnie z 

zadaniem Podniesienie efektywności energetycznej regionu 

poprzez rozbudowę oświetlenia ulicznego w Gminie Lelów 

0,00

Podniesienie efektywności energetycznej regionu poprzez 

rozbudowę oświetlenia ulicznego w Gminie Lelów, wspólnie z 

zad. Oświetlenie uliczne ul. Koniecpolska, Por.Werbińskiego, 

Bohaterów Września w Lelowie oraz Oświetlenie drogi gminnej 

(Sołectwo Celiny)

0,00

Pozostała działalność 16 348,00

Budowa placu zabaw dla dzieci Sołectwo Biała Wielka (w 

ramach funduszu sołeckiego Biała Wielka)
16 348,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5910



921 425 577,00 0,00

92109 365 384,00 0,00

365 384,00 0,00

0,00 0,00

217 905,00 0,00

54 869,00 0,00

38 600,00 0,00

13 300,00 0,00

40 710,00 0,00

0,00 0,00

92114 970,00 0,00

970,00 0,00

970,00 0,00

92195 59 223,00 0,00

59 223,00 0,00

0,00 0,00

12 944,00 0,00

33 279,00 0,00

3 000,00 0,00

5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

926 2 056 742,00 0,00

92601 2 056 742,00 0,00

2 056 742,00 0,00

6 379,00 0,00

38 438,00 0,00

9 225,00 0,00

1 888 050,00 0,00

19 370,00 0,00

95 280,00 0,00

19 965 520,00 - 112 089,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 425 577,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 365 384,00

365 384,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Lgocie Błotnej 0,00

Doposażenie oraz remont wewnętrzny budynku Ośrodka Kultury 

Sportu i Rekreacji w Skrajniwie
217 905,00

Remont budynku świetlicy wiejskiej w Nakle 54 869,00

Rewitalizacja budynku świetlicy wiejskiej w Nakle 38 600,00

Rewitalizacja świetlicy wiejskiej w Podlesiu 13 300,00

Termomodernizacja Gminnego Ośrodka Kultury etap II - 

wymiana źródła ciepła i instalacji c.o.
40 710,00

Wymiana instalacji elektrycznej w budynku Gminnego Ośrodka 

Kultury w Lelowie 
0,00

Pozostałe instytucje kultury 970,00

970,00

Promowanie dziedzictwa wielokulturowego w Lelowie 970,00

Pozostała działalność 59 223,00

59 223,00

Jurajski Szlak Kultur 0,00

Koncepcja zagospodarowania działki gminnej w Gródku wraz z 

niwelacją terenu
12 944,00

Odkryj tradycje ludowe z Zespołem Folklorystycznym Ziemi 

Lelowskiej
33 279,00

Osiedlowy zakątek integracji w Lelowie 3 000,00

Przebudowa i wyposażenie centrum wsi Nakło 5 000,00

Urządzenie parku wiejskiego w Białej Wielkiej 5 000,00

Kultura fizyczna 2 056 742,00

Obiekty sportowe 2 056 742,00

95 280,00

Budowa siłowni zewnętrznej w Skrajniwie 9 225,00

2 056 742,00

Budowa boiska do piłki siatkowej i nożnej (w ramach funduszu 

sołeckiego Gródek)
6 379,00

Budowa siłowni zewnętrzej w Lelowie 38 438,00

Razem 19 853 431,00

Przebudowa stadionu sportowego w Gminie Lelów 1 888 050,00

Remont i modernizacja wielofunkcyjnego boiska sportowego w 

Podlesiu (w ramach funduszu sołeckiego Podlesie)
19 370,00

Rozbudowa oświetlenia stadionu sportowego w Lelowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5910


		2014-11-18T07:53:35+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




